

## Kennsluáætlun SHS skólaárið 2024-2025

Kennarar: Íris Ólafsdóttir

Kennslufyrirkomulag: Í íslensku er unnið með lestur og lesskilning, talað mál og hlustun, ritun/stafsetningu, málfræði og framsögn.

Markmið: Í lok 5. bekkjar eiga nemendur að þekkja stafsetningareglurnar stór/lítill stafur, n/nn, ng/nk/ nokkur y/ý orð, geta rætt um það sem þau lesa, skrifað skýrt og læsilega og lesið minnst 90 orð á mínútu. Getu tjáð sig og talað fyrir hóp.

Tímafjöldi: 6

Bekkur: 5b.

Námsefni: Smellur, Orðspor 2 grunnbók, Orðspor 2 vinnubók, Málrækt 1, Skólavefurinn, Læsisvefurinn, bækur af bókasafni.

Tímabil	Námspáttur	Námsefni/verkefni/námsmat:	Metanleg hæfniviðmið.
22.-26. ágúst 22. skólasetning	Uppbygging til ábyrgðar/umhverfis mennt		
28. ág-22. sept 19, 20,21. ADRA 21 tvöfaldur dagur	Lestur, lesskilningur, skrift og ritun	<p>Unnið er í Skrift 4 og 5 eftir stöðu nemenda. Ýmis ritunarverkefni s.s innkaupalistar, óskalistar, pakka í ferðatösku, póstkort, og ýmis fleiri verkefni úr Gæni og blái blýanturinn.</p> <p>Nemendur eiga að tileinka sér snyrtilega og læsilega skrift og nota í öllum verkefnum.</p> <p>Nemendur skrifa einnig sögur og lýsingar af ýmsu tagi.</p> <p>Heimalestur Lestarbækur sem kennari velur með nemanda. Nemendur og foreldrar skrá það sem lesið er. Mikilvægt er að lesa heima minnst 5 x í viku í 10 - 20 mínútur eftir færni og úthaldi.</p>	
25. sept. - 25. okt 29. Námsviðtöl 9. okt. starfsdagur		<p>Unnið í stöðvum annars vegar þar sem nemendur vinna með skrift, ritun, lestrarfimi, lesskilningsverkefni. Ákveðin verkefni eru unnin í hverri viku. Hinns vegar eru innlagnatímar þar sem allir vinna ákveðin verkefni í bókum</p> <p>Námsefni: Setningar og mas, Lestarbækur og rafbækur, Skrift 4 og 5, Ýmsar ritunaræfingar</p>	
24. - 28. haustfrí			
6.-24. nóv 8. baráttudagur gegn einelti 16. dagur íslenskrar tungu 23. starfsdagur	Lesskilningur, lesfimi, skrift, frjáls ritun, málfræði,	<p>Unnið í stöðvum þar sem nemendur vinna með skrift, ritun, lestrarfimi, lesskilningsverkefni. Ákveðin verkefni eru unnin í hverri viku.</p>	

		<p>Námsefni: Setningar og mas, Smellur 1, Lestrarbækur og rafbækur, lesfimiæfingar, Pals, Skrift 4 og 5, Ýmsar ritunaræfingar</p> <p>Heimalestur Lestrarbækur sem kennari velur með nemanda. Nemendur og foreldrar skrá það sem lesið er. Mikilvægt er að lesa heima minnst 5 x í viku í 10 - 20 mínútur eftir færni og úthaldi.</p>	
<p><b>27. nóv–20. des</b> <b>1.des fullveldisd.</b></p> <p><b>19. litlu jól</b> <b>20. Kirkjujól</b></p>	<p>Lesskilningur, lesfimi, Stafsetning, málfræði, skrift, tjáning í leik og lestri.</p>	<p>Unnið í stöðvum þar sem nemendur vinna með skrift, ritun, lestrarfimi, lesskilningsverkefni. Ákveðin verkefni eru unnin í hverri viku.</p> <p>Námsefni: Setningar og mas, Smellur 1, Lestrarbækur og rafbækur, lesfimiæfingar, Pals, Skrift 4 og 5, Ýmsar ritunaræfingar</p> <p>Heimalestur Lestrarbækur sem kennari velur með nemanda. Nemendur og foreldrar skrá það sem lesið er. Mikilvægt er að lesa heima minnst 5 x í viku í 10 - 20 mínútur eftir færni og úthaldi.</p>	